
 

 
Ε.Ε.Σ.Σ.Τ.Υ.  Α.Ε.           1 

 

 

 
ΚΑΡΟΛΟΥ 1,  ΑΘΗΝΑ 

ΑΦΜ 997475133 -  ΑΡΙΘΜΟΣ Γ.Ε.ΜΗ. 124936201000 

 
   
                                                                                                                  Ημ/νία  20-12-17 
 
                          Αρ.πρωτ.10200 
 
 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση Παροχής Υπηρεσιών για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών του 
Μηχανοστασίου Αγίου Ιωάννη Ρέντη, στον κ. Χριστοφοράτο Γαβριήλ του Ευάγγελου, με 
ειδικότητα Δ.Ε Ηλεκτρολόγος εσωτερικών χώρων, με έδρα τον Άλιμο, οδός Αισχύλου, 
αρ.9, ΑΦΜ 051701824, Δ.Ο.Υ.  Παλαιού Φαλήρου. 

 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4111/2013, 

2. Τις διατάξεις του Κ.Ν. 2190/1920, περί ανωνύμων εταιριών (ΦΕΚ Α 37/1963), ως 

τροποποιηθείς ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3016/2002 (ΦΕΚ Α 110/2002) για την εταιρική διακυβέρνηση, 

θέματα μισθολογίου και άλλες διατάξεις. 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ38/οικ.10561/1197/1.3.2013  (ΦΕΚ 503/2013 τ. Β) κοινή 

υπουργική απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Ανάπτυξης 

Ανταγωνιστικότητας Υποδομών Μεταφορών & Δικτύων, με την οποία εγκρίθηκε το 

ιδρυτικό καταστατικό της άνω ανώνυμης εταιρίας.  

5. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ.  Φ38/οικ.24323/2406/21.5.2013  (ΦΕΚ 

1319/30.5.2013 τ. Β) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης Ανταγωνιστικότητας 

Υποδομών Μεταφορών & Δικτύων, με την οποία εγκρίθηκε ο Εσωτερικός 

Κανονισμός Λειτουργίας της ανώνυμης εταιρίας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΤΡΟΧΑΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «Ε.Ε.Σ.Σ.Τ.Υ. Α.Ε.» 

6. Την υπ’αριθμ. 1661 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1993/14.8.13) απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών και του Υπουργού Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, περί 

απόσχισης του Κλάδου Συντήρησης Τροχαίου Υλικού της ανώνυμης εταιρείας 

Ο.Σ.Ε. και απορρόφηση από την ανώνυμη εταιρεία Ε.Ε.Σ.Σ.Τ.Υ. σύμφωνα με τις 

διατάξεις του αρ.24 του ν.4111/2013. 

7. Την με αριθμό 239/12-8-13 (ΦΕΚ Β’ 2014/16-8-13 απόφαση της Διυπουργικής 

Επιτροπής Αναδιαρθρώσεων και Αποκρατικοποιήσεων (ΔΕΑΑ), ποσοστό 100% 

του μετοχικού κεφαλαίου της Ε.Ε.Σ.Σ.Τ.Υ. Α.Ε. μεταβιβάστηκε στο ΤΑΙΠΕΔ και 

συνεπώς, το ΤΑΙΠΕΔ έχει την πλήρη (100%) κυριότητα της Ε.Ε.Σ.Σ.Τ.Υ. Α.Ε.  

ΑΔΑ: ΩΦΠΕΟΞΑΩ-ΑΜΜ



 

 
 
 
 

 

 
Ε.Ε.Σ.Σ.Τ.Υ.  Α.Ε.           2 

 

 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/8.8.2016 τ. Α) περί δημοσίων 

συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμοσμένες στις οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 

9. Την υπ’αριθμ.ΔΝΣα/οικ.60840/Φ50ε/12-8-2016 (ΔΕΚ 518/29-9-2016) με την οποία 

ορίστηκε ο Πρόεδρος, ο Δ/ντας Σύμβουλος και τα μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου της ΕΕΣΣΤΥ ΑΕ.  

10. Το με αριθμό143/3-10-16 πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου της ανώνυμης 

εταιρείας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΤΡΟΧΑΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. 

«Ε.Ε.Σ.Σ.Τ.Υ. Α.Ε.», περί της συγκρότησης αυτού σε σώμα και παροχής 

δικαιώματος εκπροσώπησης στον Δ/ντα Σύμβουλο αυτής κ.Αναγνωστόπουλο 

Γεώργιο. 

11. Το υπ’αριθμ. 9931/4-12-2017  έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών. 

12. Την με Α/Α 1273 και αρ.πρωτ.7285/18-12-2017 απόφαση δέσμευσης ποσού της 

ΔΟΣΕΣ. 

 
 
                                              

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
1.Αναθέτουμε στον κ. Χριστοφοράτο Γαβριήλ του Ευάγγελου, με ειδικότητα Δ.Ε 
Ηλεκτρολόγος εσωτερικών χώρων, με έδρα τον Άλιμο, οδός Αισχύλου, αρ.9, ΑΦΜ 
051701824, Δ.Ο.Υ.  Παλαιού Φαλήρου, την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών του 
Μηχανοστασίου Αγίου Ιωάννη Ρέντη, έναντι ποσού έξι χιλιάδων τριακοσίων ευρώ 
(6.300,00€) πλέον Φ.Π.Α, για το χρονικό διάστημα από 1/1/18 έως 30/6/18. 
Επί του ως άνω ποσού θα  υπολογίζεται παρακράτηση φόρου 20% που θα αποδίδεται 
στην οικεία Δ.Ο.Υ, επίσης θα παρακρατούνται οι βαρύνουσες τον συνεργάτη 
ασφαλιστικές εισφορές και θα αποδίδονται στον αρμόδιο ασφαλιστικό φορέα. Η εταιρεία 
υποχρεούται να αποδίδει τις ασφαλιστικές εισφορές που της αναλογούν σύμφωνα με τα 
οριζόμενα από το νόμο. 
2. Για την κατά τ’  άνω παροχή υπηρεσίας θα συνταχθεί σύμβαση στην οποία θα 

καθορίζονται οι ειδικότεροι όροι και συμφωνίες καθώς και ο τρόπος καταβολής της 

συμφωνηθείσης αμοιβής. 

 

                                                  Ο  Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ της Ε.Ε.Σ.Σ.Τ.Υ A.E.  

 

 

        Γεώργιος Αναγνωστόπουλος 

 
 
Κοινοποίηση: Γραφείο Δ/ντος Συμβούλου  
                       Λογιστήριο  

ΑΔΑ: ΩΦΠΕΟΞΑΩ-ΑΜΜ


		2018-01-19T14:24:35+0200
	Athens




